
                                                                                     

 

 

         

 

 

 
 

V Hradci Králové dne 29.srpna 2023 

 

 

Hodnocení - přátelský zápas ve futsalu 27.8.2023 v Zlíně  

 

ČR - Baracuda Jakubčovice 4:12 (0:5) 

 

Branky: 34' Novotný, 35' Gajdošík, 48' Benda, 59, Továrek 

 

Ve dnech 25.-27.8.2023 jsme absolvovali poslední soustředění, které rozhodovalo o závěrečné nominaci pro 

nadcházející MS v Brazílii. V pátek se sjelo do Zlína celkem 17 hráčů. Po večeři, jsme hráčům nastínili plán 

soustředění a poté jsme si udělali videorozbor ze zápasu s Vyškovem.  

Sobota byla velice náročná, jelikož hráči měli tří fázový trénink, kde se ze sebe snažili všichni dostat 

maximum a ukázat to nejlepší, co v nich je. Také jsme si pustili ukázky, některých standardních situací.  

V neděli jsme měli domluvený přátelský zápas s týmem Baracuda Jakubčovice. Zápas nedopadl vůbec podle 

našich představ, bylo k vidění spousty individuálních chyb, ze kterých jsme dostali laciné góly, možná 

nervozita v hlavách hráčů, ale každopádně to byla pro nás obrovská lekce, ze které se musíme všichni včetně 

mě poučit.  

Další soustředění nás čeká v září v Praze, kde už budou trénovat pouze nominovaní hráči, se kterými se 

budeme snažit vymyslet herní styl, který nám bude vyhovovat.   

  

zapsal: trenér David Krejčí 

 

 

 

Zleva nahoře: 

Vodička, Blasczyk, 

Gajdošík, Luňák, 

Tvoárek, Minarik, 

Benda 

 

 

Zleva dole: Gloga, 

Lištvan, Novotný, 

Hubáček, Fellmann, 

Hartoš 

  

Rezervě: Skorkovský, 

Hamburg, Dvořáček, 

Braneac 

CZECH DEAFLYMPIC COMMITTEE 

ČESKÝ DEAFLYMPIJSKÝ VÝBOR 

STK FUTSAL 

Jiří KOLÍSKA 

Office: Střední novosadská 87/53, 779 00, Olomouc 

mobil: +420 608 832 994 (jen SMS) 

e-mail: jiri.koliska@gmail.com 






